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Som Kvarter til værnepligtige Befalingsmænd og lige- 
stillede og Befalingsmandselever kan ikke anvises Lokaler, 
der samtidig anvendes til Kvarter for menige. 

Nærmere Bestemmelser om Kvarterets Indretning, Be- 
lysning og Opvarmning samt Inventarets Beskaffenhed fast- 
sættes ved en af Indenrigsministeren efter Forhandling med 
Forsvarsministeren udfærdiget Bekendtgørelse. 

For saa vidt vedkommende Kommune opfører eller 
træffer Overenskomst med private om Indretning af Byg- 
ninger, der særligt og udelukkende er bestemt til Indkvar- 
tering, skal Indretningen og Beliggenheden godkendes af 
Krigsministeriet og Indenrigsministeriet. Naar Kommunen 
tilvejebringer saadannp. særlige Kvarterbygninger (Kaserner), 
fritages den for de foran fastsatte Pligter med Hensyn til 
Anskaffelse og Vedligeholdelse af Senge og andet løst In- 
ventar samt for Udgifterne til Opvarmning og Belysning. 
Kasernerne skal være forsynet med de nødvendige Kakkel- 
ovne (Varmeapparater), og der skal være indlagt Vand, 
Elektricitet og saa vidt muligt Gas samt være tilvejebragt 
don fornødne Vandafledning. 

Kasernerne, til hvilke der skal høre en indhegnet Gaards- 
plads af passende Størrelse, skal fyldestgøre Kravene i den 
gældende Bygningslovgivning og i øvrigt opfylde de Be- 
stemmelser, der er anført foran og i den udstedte Bekendt- 
gørelse. 

Medens Vedligeholdelson af Kasernen med fast Inventar 
og Udredelsen af de paa Ejendommen hvilende Skatter og 
Afgifter paahviler Kommunen, vil Udgifterne til Kasernens 
Drift, saasom til Opvarmning og Belysning, Renholdelse og 
Vandafgift, være at afholde af Staten. 

For de afgivne Kvarterer ydes Godtgørelse efter følgende 
Regler: 

a. For Kvarterer, der er indrettet i særlige Bygninger 
(Kaserner), yder Staten vedkommende Kommune en samlet 
aarlig Godtgørelse svarende til 51/2 pCt. af Bygningens 
Opførelsessum og 3 pCt. af Grundens Værdi ved Byg- 
ningens Opførelse. 

b. For Kvarterer, dei, tilvejebringes ved Ligning, yder Staten 
gennem Kommunen vedkommende Kvartervært: 
for Sommerhalvaaret (15. Maj 홢 14. Oktober) 35 Øre pr. 
lVlanddag, 


